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VALOTORNI PC7, @ 70 MM

910018405

PC7DC, jatkuva magenta 24V (2306419)

e Modulaarinen valotorni, @ 70 mm
« Jopa 6 kertaa kirkkaampi kuin vastaavat valotornit
e Patentoidun kytkentatavan ansiosta korkeus jopa 7

moduulia

« Monipuoliset toiminnot avaa uusia mahdollisuuksia

TUOTEKUVAUS

Tilatessasi PC7-valotorneja on huomioitava, etté jokaista erillistd kokoonpanoa kohden on valittava sopiva kytkentdmoduuli. Poikkeuksena M12-liittimilla

varustetut kannat PC7MCS5 ja PC7MCS8, joissa kytkentdmoduuli on kiintedsti asennettu.

24 V AC/DC :
PC7BLV

110-240V AC :

PC7BHV3 (Jos valotornissa on 3 tai vahemman moduuleita)
PC7BHV7 (Jos valotornissa on yli 3 moduulia)

TEKNISET TIEDOT

Halkaisija

IP-luokka

Kotelon véri

Linssin véri

Max. kdyttolampétila
Max. nimellisvirta
Min. kdyttélampétila
Paino

Syéttéjannite

70 mm
P66
Musta
Magenta
70°C
0,058 A
-30°C
83¢g

24V



Valon tyyppi

Valonldhde

Jatkuva

LED
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